HENDRICKS MULLE  12€

Gin Hendricks, licor de Saint Germain, zumo de lima,
sirope de pepino, puré de manzana verde,
ginger beer, pepino, menta

LUIGI SOUR 12€

Gin Tanqueray Ten, licor de lichi, sirope de flor del sadco,
fresa, zumo de lima, clara de huevo

OLD SKULL 12€

Vodka Absolut infusionado con mango,
licor de Marraschino cherry, sirope de Falernum,
zumo de limodn, puré de mango, puré de fruta de la pasion

PASSIONE AL BASILICO @ 12€

Ron infusionado con limoén y albahaca, zumo de limon,
puré de fruta de la pasion y sirope de albahaca

LA CATRINA 13€

Mezcal Bruxo X, Passod, puré de fruta de la pasion,
sirope de vainilla, tabasco, zumo de limodn, tajin

COSTA AMALFITANA 12€

Gin Malfy, Italicus, cordial de-romero y cardamomo,
zumo de limdn, zumo de pomelo, soda



nuestros clasicos reversionados

MAITAI 2.0 12€

Mezcla de rones, sirope de almendra, zumo de limdn,
espuma de pifa especiada

ESPRESSO MARTINI e
DE CARAMELO SALADO

Vodka Ketel One, Frangelico, Kahlua,
sirope infusionado con vainilla, galleta de caramelo salado
Lotus, café, sal rosa del Himalaya

PORNSTAR MARTINI e

Vodka Ketel One, Pdssoaq, sirope infusionado con vainilla,
puré de fruta de la pasion, chupito de prosecco

PALOMA ne

Tequila-Don Julio blanco, zumo de pomelo,
zumo de lima, agave, soda de pomelo

OLD FASHION DI LUIGI 12€

Bourbon infusionado con guanciale,
angostura, sirope smoked

BLOODY MARY n€

Vodka Absolut, salsa perrins, bitter de apio,
sal, pimienta, tabasco, zumo de limoadn,
zumo de tomate, tajin, tomate cherry

MOSCOW MULLE ne

Vodka Absolut infusionado con lima, cardamomo y jengibre,
zumo de lima, sirope de azdcar, ginger beer



los clasicos de siempre

COSMOPOLITAN 10€ AMARETTO SOUR 10€
Vodka Ketel One, Cointreau, zumo de ardndanos Amaretto Disaronno, zumo de limon,
clara de huevo, sirope de azucar
BRAMBLE 10€
. .y DRY MARTINI 10€
Gin Beefeater, zumo de limon,
sirope de azdcar, licor de creme de cassis Gin Bombay Sapphire o Vodka Grey Goose, Martini Extra Dry
PINA COLADA 10€ MARGARITA ne

Ron Bacardi Carta Blanca, Malibd, Tequila Casamigos Trade Mark, Cointreau, zumo de lima

zumo de pifia, puré de coco - clgsico, frozen, en las rocas
- fresaq, fruta de la pasion, mango
DAIQUIRI 10€
Ron Bacardi Carta Blanca, zumo de lima, MOJITO 10€
sirope de azucar Ron Bacardi Carta Blanca, lima, soda,
- clasico, frozen sirope de azucar, menta
- fresa, fruta de la pasion, mango
- fresq, fruta de la pasion, mango, coco, manzana verde
CAIPIRINHA 10€

SEX ON THE BEACH 10€

Vodka Ketel One, licor de melocoton,

APEROL SPRITZ 8€ zumo de naranja, granadina

Aperol, prosecco, soda PISCO SOUR 10€

NEGRONI 8€ Pisco, zumo de lima, clara de huevo,
Gin Beefeater, Campari, Martini Rubino angostura, sirope de azucar

Cachacga, lima, sirope de azucar



Sin alvohol

ZERO SOUR 9€

Gin Seagram’s 0,0, clara de huevo, fresa,
sirope de flor de sauco y lima

VIRGIN MOJITO 9€

Lima, azdcar, menta y soda

= fresqa, fruta de la pasion, mango, coco, manzana verde

NATURAL SKULL 9€

Mango, fruta de la pasion, lima y falernum

GINFREE 9€

Gin Tanqueray 0,0, puré de manzana verde, albahaca,
cordial de romero y cardamomo, limon y soda de pomelo

VIRGIN PINA COLADA 9€

Puré de coco, pifia y canela

SAN FRANCISCO 9€

Zumo de naranja, zumo de pifia, zumo de limon y granadina



Birras Jtalianas

Peroni Nastro Azzurro
Premium Pilsener - 33 cl. - 5,1%

Birra Artigianale IPA Balotta
33cl.-6,9%

Birra Artigianale BIONDA Balotta
33cl. -53%

Flea Gluten Free Artigianale "Isabella"
Sin gluten 33 cl. 4,9%

3,80€

4,20€

390€

4,20€

Cervezas

Damm cana
Damm copa
Damm jarra

Free Damm sin alcohol 33 cl.

Sanagrias
j Jarra
De vino 24,00€

De prosecco 26,00€

2,20€

3,00€
4,80€

3,30€

Copa
7,00€

8,00€



Beefeater
Tanqueray
Seagrams
Bombay Sapphire

Tanqueray Ten

Absolut
Ketel One

Grey Goose

gmgfﬂw

Combinados

9€ Malfy

10€ Nordés
10€ Hendrick s
n€ Monkey 47
1€

Vodkas

Comb. -

9€

n€

14€

Chupito
3,50€
5€

6€

n€

12€

12€

14€



Wihiskies

Comb. - Copa Comb. - Copa
Jameson o€ c€ Bulliet Bourbon 12€ 10€
J&B o€ 6€ Johnnie Walker Black Label 13€ €
Ballantine ’s 9€ 6€ Cardhu 12 afios 13€
Dewar's White Label 10€ 8€ Macallan 12 afios 18€
Four Roses 10€ 8€ Lagavulin 16 afos 18€
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Comb. - Copa

Cacique Afegjo 9€ 7€
Havana 7 afios Ariejo n€ 8€
Havana Seleccion de Maestros 14€ 12€
Zacapa Centenario 23 Solera Gran reserva 4€ 12€

Zacapa XO Gran Reserva Especial 28€



%WS

Patron Silver
Don Julio blanco
Casamigos Trade Mark

Don Julio reposado

Mezcales

Bruxo X

Copa - Chupito

9€ 5€
12€ 9€
12€ 9€
13€ 10€

Copa - Chupito

12€ 7€
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Copa - Chupito Copa - Chupito

Courvoisier V.S. P.O 10€ 8€ Magno 6€ 4€

Cardenal Mendoza 10€ 8€
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Copa - Chupito Copa - Chupito
Licor de hierbas Ruavieja 4€ 2€ Frangelico 6€ 4€
Licor de crema Ruavieja 6€ 4€ Sambuca 6€ 4€
Amaretto Disaronno 8€ 6€ Limoncello Elisir Limone Sarpa Poli 8€ 6€
Amaro Averna 6€ 4€ Grappa Bianca Sarpa Poli 8€ o€
Amaro del Capo 6€ 4€ Grappa Oro Riserva Sarpa Poli 10€ 8€
Amaro Montenegro 6€ 4€ Grappa Cleopatra Moscato Oro 12€ 10€

Grappa Cleopatra Amarone Oro 14€ 12€



Aguasy refrescos

Acqua Panna 500ml

Acqgua San Pellegrino 500ml
Refrescos

Bitter Kas

Toénica London Essence
Ginger Beer

Limonada fresca

Zumos Minute Maid

- pina/manzana/melocotén/naranja

Zumo natural de naranja

2,80€
2,80€
3,00€
3]10€
3,00€
3,00€
4,50€
3,00€

4,50€

Cafeteria

Café solo

Café cortado
Café con leche
Tés e infusiones

Carajillo

1,50€
1,60€
2,00€
1,50€
3,00€



from author

HENDRICKS MULLE  12€

Hendricks gin, Saint Germain liqueur, lime juice,
cucumber syrup, green applesauce,
ginger beer, cucumber, mint

LUIGI SOUR 12€

Tanqueray Ten gin, lychee liqueur, elderflower syrup,
strawberry, lime juice, egg white

OLD SKULL 12€

Mango-infused Absolut vodka,
Maraschino cherry liqueur, Falernum syrup,
lemon juice, mango puree, passion fruit puree

PASSIONE AL BASILICO @ 12€

Rum infused with lemon and basil, lemon juice,
passion fruit puree and basil syrup

LA CATRINA 13€

Bruxo X Mezcal, Passod, passion fruit puree,
vanilla syrup, tabasco, lemon juice, tagine

COSTA AMALFITANA 12€

Malfy gin, Italicus, rosemary and cardamom cordial,
lemon juice, grapefruit juice, soda



MAITAI 2.0

Mixture of rums, almond syrup, lemon juice, spiced
pineapple foam

ESPRESSO MARTINI
DE CARAMELO SALADO

Ketel One vodka, Frangelico, Kahlua,

our classics reverted

12€

€

Vanilla infused syrup, Lotus salted caramel cookie, coffee,

pink Himalayan salt

PORNSTAR MARTINI

Ketel One vodka, Pdssoaq, vanilla infused syrup, passion
puree, shot of prosecco

PALOMA

Don Julio white tequila, grapefruit juice,
lime juice, agave, grapefruit soda

n€

fruit

n€

OLD FASHION DI LUIGI 12€

Bourbon infused with guanciale,
angostura, smoked syrup

BLOODY MARY n€

Absolut vodka, Perrins sauce, celery bitters,
salt, pepper, tabasco, lemon juice,
tomato juice, tagine, cherry tomato

MOSCOW MULLE ne

Absolut vodka infused with lime, cardamom and ginger,
lime juice, sugar syrup, ginger beer



the classics of always

COSMOPOLITAN

10€

Ketel One vodka, Cointreau, cranberry juice

BRAMBLE

Beefeater gin, lemon juice,
sugar syrup, creme de cassis liqueur

PINA COLADA

Bacardi Carta Blanca rum, Malibu,
pineapple juice, coconut puree

DAIQUIRI

Bacardi Carta Blanca rum, lime juice,
sugar syrup

- classic, frozen
- strawberry, passion fruit, mango

CAIPIRINHA

Cachaga, lime, sugar syrup

APEROL SPRITZ

Aperol, prosecco, soda

NEGRONI

Beefeater gin, Campari, Martini Rubino

10€

10€

10€

10€

8€

8€

AMARETTO SOUR 10€

Amaretto Disaronno, lemon juice,
egg white, sugar syrup

DRY MARTINI 10€

Bombay Sapphire gin o Grey Goose vodka, Martini Extra Dry

MARGARITA ne

Casamigos Trade Mark Tequila, Cointreau, lime juice

- classic, frozen, on the rocks
- strawberry, passion fruit, mango

MOJITO 10€

Bacardi Carta Blanca rum, lime, soda,
sugar syrup, mint

- strawberry, passion fruit, mango, coconut, green apple

SEX ON THE BEACH 10€

Ketel One vodka, Peach Liqueur, orange juice, grenadine

PISCO SOUR 10€

Pisco, lime juice, egg white,
angostura, sugar syrup



ZERO SOUR 9€

Seagram's gin 0.0, egg white, strawberry,
elderflower and lime syrup

VIRGIN MOJITO 9€

Lime, sugar, mint and soda

- 'strawberry, passion fruit, mango, coconut, green apple

NATURAL SKULL 9€

Mango, passion fruit, lime and Falernum

GINFREE 9€

Tanqueray gin 0.0, green apple puree, basil, rosemary and
cardamom cordial, lemon and grapefruit soda

VIRGIN PINA COLADA 9€

Coconut pureé, pineapple and cinnamon

SAN FRANCISCO 9€

Orange juice, pineapple juice, lemon juice and grenadine



Jtalian Beers

Peroni Nastro Azzurro
Premium Pilsener - 33 cl. - 5,1%

Birra Artigianale IPA Balotta
33cl. -69%

Birra Artigianale BIONDA Balotta
33cl. -53%

Flea Gluten Free Artigianale "lsabella"
Gluten free 33 cl. 4,9%

3,80€

4,20€

390€

4,20€

B eers

Damm cane
Damm cup
Damm pint

Free Damm without alcohol 33 cl.

Smym’@

Jug
Of wine 24,00€
Of prosecco 26,00€

2,20€

3,00€
4,80€

3,30€

Cup
7,00€

8,00€



Beefeater
Tanqueray
Seagrams
Bombay Sapphire

Tanqueray Ten

Absolut
Ketel One

Grey Goose

gms

Combined
9€ Malfy
10€ Nordés
10€ Hendrick s
1€ Monkey 47
1€
Vodkas
Comb.
9€
1€
14€

1€

12€
12€

14€

Shot
3,50€
5€

6€



Comb. - Cup

Jameson 9€ 6€ Bulliet Bourbon 12€ 10€
J&B o€ 6€ Johnnie Walker Black Label 13€ 1€
Ballantine “s o€ 6€ Cardhu 12 years 13€
Dewar's White Label 10€ 8€ Macallan 712 years 18€
Four Roses 10€ 8€ Lagavulin 16 years 18€
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Comb. - Cup
Cacique Afejo °0€ 7€
Havana 7 years Afnejo 1€ 8€
Havana Seleccion de Maestros 14€ 12€

Zacapa 23 Centenary Solera Gran reserva 14€  12€

Zacapa XO Gran Reserva Especial 28€
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Patron Silver
Don Julio blanco
Casamigos Trade Mark

Don Julio reposado

Mezeal

Bruxo X

Cup - Shot
9€ 5€
12€ 9€
12€ 9€
13€ 10€
Cup - Shot
12€ 7€




Cognacs

Courvoisier V.S. P.O

Herbal liqueur Ruavieja
Cream liqueur Ruavieja
Amaretto Disaronno
Amaro Averna

Amaro del Capo

Amaro Montenegro

Cup

10€

Shot

8€
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Cup

4€

6€

8€

6€

6€

6€

Shot

2€

4€

6€

4E

4€

4€

Cup - Shot

Magno 6€ 4€
Cardenal Mendoza 10€ 8€
Cup - Shot

Frangelico 6€ 4€
Sambuca 6€ 4€

Limoncello Elisir Limone Sarpa Poli 8€ 6€

Grappa Bianca Sarpa Poli 8€ o6€
Grappa Oro Riserva Sarpa Poli 10€ 8€
Grappa Cleopatra Moscato Oro 12€ 10€

Grappa Cleopatra Amarone Oro 14€ 12€



Waters and soft drinks

Acqua Panna 500ml

Acqua San Pellegrino 500ml
Soft drinks

Bitter Kas

Tonic London Essence
Ginger Beer

Fresh lemonade

Juices Minute Maid
- pineapple/apple/peach/orange

Natural orange juice

2,80€
2,80€
3,00€

3,10€
3,00€
3,00€
4,50€

3€

4,50€

Coffee and teas

Espresso
Macchiato

Coffee with milk
Teas and infusions

Carajillo

1,50€

1,60€
2€

1,50€
3€



